
 

 
Відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

філія Рава-Руського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 

Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області    с. Дев’ятир 

                                                               

                                                              НАКАЗ 

02.05.2022                                       Дев`ятир                                № 01-20/31 

   

 

Про відновлення освітнього процесу 

у філії Рава-Руського ОЗЗСО 

І-ІІІ ступенів № 1 с. Дев'ятир 

 

Відповідно до Розпорядження міського голови від 29 квітня 2022 року № 

86 «Про відновлення освітнього процесу в закладах загальної середньої освіти»  

та наказу Рава-Руського ОЗЗСО І-ІІІ ст. № 1 від 02.05.2022 № 01-07/23 

 

 

Н А К А З У Ю: 

 

 

1. Відновити  з 03 травня 2022 року освітній процес у очній формі навчання 

для учнів 2-9-их класів філії Рава-Руського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 с. 

Дев'ятир з дотриманням безпеки учасників освітнього процесу 

 

  2. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою 

 

  

                          

  

 

       Завідувач філії                                                   Оксана ШИРОН 

       

       З наказом ознайомлені:                                       / І. Сичак / 

                                              /Л.  Мацелко/ 

                                          /О. Сахрін/ 

                                         /Ю.Лазар/ 

                                         /Г. Дільна/ 

                                          / К.Завадка/ 

                                        /М.Трубич/ 

                                      /М.Рошко/ 

                                                /Т.Слотвінський/ 

 


